
ZARZĄDZENIE NR 18/2011 
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 

z dnia 30 czerwca 2011 roku 

 

w sprawie zmniejszenia opłat czesnego w pierwszym roku studiów 2011/2012 dla osób, 

które złożyły podania na studia dnia 22 lipca 2011 r. 

 

Na podstawie art. 66 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365 ze zm.), zarządza się, co następuje:  

 

 

 

§ 1 

 

Zmniejszyć opłatę czesnego o kwotę 100 zł. za semestr w pierwszym roku studiów 2011/2012 

dla osób, które złożyły podania na studia do dnia 22 lipca 2011 r. 

 

 

§ 2 

 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


